CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

- Mã chứng khoán: BTP

- Địa chỉ: Khu phố Hương Giang, P. Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh BRVT

- Điện thoại liên hệ: 0254. 2212 811            Fax: 0254. 3825 985

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:

 - Thông báo thay đổi nhân sự số 624/TB-NĐBR ngày 27/6/2025

- Nghị quyết số 535/NQ-NĐBR ngày 15/5/2025 về việc bổ nhiệm chức vụ Kế

toán trưởng Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Quyết định số 705/QĐ-NĐBR ngày 26/6/2025 về việc bổ nhiệm Kế toán

trưởng Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Giấy ủy quyền số 622/GUQ-NĐBR ngày 26/6/2025 về việc thực hiện công

bố thông tin.

  3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 27/6/2025 tại đường dẫn www.btp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Đính kèm:

 -TB số 624/TB-NĐBR ngày 27/6/2025

 -NQ số 535/NQ-NĐBR ngày 15/5/2025
- QĐ số 705/QĐ-NĐBR ngày 26/6/2025

- GUQ 622/GUQ-NĐBR ngày 26/6/2025

Nơi nhận:                    TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- HĐQT/BTP;

- Ban TGĐ/BTP;

- Trưởng Ban KS/BTP;

- P. KTAT/BTP (Đăng Website BTP);

- Thư ký;

- Lưu: VT, TCKT.

                   Lê Văn Huy

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 27 tháng 6 năm 2025

Số: 631/NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 27 tháng 6 năm 2025

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:          /TB-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 26 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin của Công ty cổ phần Nhiệt

điện Bà Rịa số 1138/GUQ-NĐBR ngày 31/12/2024;

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-NĐBR ngày 26/6/2025 của Công ty cổ phần

Nhiệt về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin của Công ty cổ phần Nhiệt

điện Bà Rịa số 622/GUQ-NĐBR ngày 26/6/2025.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Nhiệt

điện Bà Rịa như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà Phan Thị Thùy Linh.

- Chức vụ trước khi giao/bổ nhiệm: Trưởng ban Kiểm soát Công ty, chuyên

viên Ban KTGS Tổng Công ty Phát điện 3.

- Chức vụ được giao/bổ nhiệm:

(1) Kế toán trưởng Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Thời hạn bổ nhiệm: từ 26/6/2025. Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/6/2025.

(2) Người được ủy quyền công bố thông tin

- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 26/6/2025 cho đến khi có thông báo hủy bỏ

bằng văn bản của bên Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/6/2025.

Thông tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

26/6/2025 tại hướng dẫn./.

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 705/QĐ-NĐBR ngày

26/6/2025;

- Giấy ủy quyền số 622/GUQ-NĐBR ngày

26/6/2025;

-  Bản cung cấp thông tin theo mẫu tại Phụ

lục 3.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo/BTP

- Các đơn vị/BTP;

- Phòng TCKT, KTAT (cbtt/website);

- Lưu: VT, HCLĐ.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Văn Huy

Số: 624/TB-NĐBR Bà Rịa, ngày 27 tháng 6 năm 2025

		2025-06-27T10:53:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
	I am the author of this document